

## Kesämestari Lappeenranta

*Viafin Process Piping Oy on yksi Suomen johtavista teollisuusputkistojen asennustöiden erikoisosaajista. Meillä on vahvaa osaamista prosessiteollisuuden putkistojen huollosta ja kunnossapidosta sekä muun muassa nesteytetyn maakaasun (LNG) terminaalien putkisto- ja laiteasennuksista.*

Hei sinä kesämestariksi aikova! Kiinnostaako kesäduuni vastuullisten ja monipuolisten työtehtävien parissa? Haluatko kartoittaa osaamistasi putkitöiden työnjohtotehtävien parissa? Mikäli vastasit edellisiin kohtiin kyllä, hae meille töihin! Tuleva työpisteesi sijaitsee Lappeenrannassa.

Olemme vauhdikkaasti kasvava yhtiö ja meillä on jatkuva tarve uusille teollisuuden alan osaajille. Sinun ei tarvitse olla valmis ammattilainen, vaan saat tehtäviisi kattavan perehdytyksen. Meillä motivoitunut asenne ja halu oppia ratkaisevat!

Hakemamme henkilön toimenkuvaan kuuluu putkitöiden työnjohtotehtävät sekä työnjohtajien lomaturaukset.

Sopisit meille työntekijäksi, mikäli olet joukkuehenkinen ja vastuullinen sekä olet kiinnostunut työskentelemään prosessiteollisuuden putkistojen parissa kesämestarina. Toivomme, että olet täsmällinen ja oma-aloitteinen sekä sinulla on valmius tuottaa laadukasta sisältöä asiakkaidemme tarpeiden mukaisesti. Avainasemassa on myös kyky työskennellä yksin sekä yhtenä ryhmän jäsenenä.

Koetko sopivasi tähän tehtävään? Lähetä meille hakemus!

### **Tarjoamme**

Monipuolisen ja vastuullisen kesäduunin laaja-alaisessa ympäristössä

Mukavan ja reilun työnantajan sekä yhteen hiileen puhaltavan työporukan, joka koostuu osaavista kollegoista

Kattavan perehdytyksen, jonka jälkeen pääset toimimaan itsenäisessä toimenkuvassa mielenkiintoisissa työtehtävissä

### **Odotamme**

Tunnollisuutta, oma-aloitteisuutta sekä vastuullisuutta turvallisen, tehokkaan ja taloudellisen toiminnan saavuttamiseksi työmailla

Tehtävään soveltuvaa koulutusta tai kokemusta teollisuuden projekteista ja kunnossapidosta

Kykyä työskennellä itsenäisesti, mutta myös yhtenä ryhmän jäsenenä

Lisätietoja voit kysyä Vesa Jäkälältä 040 553 8537 (yhteydenotot arkisin klo 8–16)

Lähetä CV:si ja hakemuksesi osoitteeseen [rekrytointi@viafin.fi](mailto:rekrytointi@viafin.fi)

Hakuaika: 1.1.-31.3.2023

Työn tyyppi: Kesätyö

Toimiala: Teknolohiateollisuus

*Viafin Process Piping Oy on osa Viafin Service -konsernia.*

*Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North-markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää yli 425 henkilöä ympäri Suomen. Viafin Service -konserniin kuuluvat lisäksi tytäryhtiöt Viafin GAS Oy, Viafin Industrial Service -konserni, Viafin Installation Oy sekä Viafin Production Machine Service Oy.*

Lue lisää yrityksestämme: [viafinservice.fi](http://viafinservice.fi)